CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

)
Z

3” Prova - Bibione - 28/03/2016 L
el i e S e R MOTOCROSSMARKETING.COM

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 3
MX2 Bibione (VE) 0,900 Km.

Seconda Manche 28/03/2016 14:20 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:40:30 . .

mes
EST =Y Nikon WB-40)
CEOE

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:03.038 +4.377 14:51:51.607
(310) MANCUSO ANTONIO 1 1:01.731 +3.070 14:52:53.338 (138) ZAURRINI LUIGI
1 55.215 +0.555 14:42:23.453 1 1:05.512 +0.493 14:42:46.959
2 54.942 +0.282 14:43:18.395 (98) PIERANTOZZI MICHELE 2 1:06.091 +1.072 14:43:53.050
3 55.508 +0.848 14:44:13.903 1 59.934 +0.286 14:42:35.340 3 14:44:58.069
4 14:45:08.563 2 1:00.320 +0.672 14:43:35.660 4 1:05.252 +0.233 14:46:03.321
5 55.014 +0.354 14:46:03.577 3 1:00.307 +0.659 14:44:35.967 5 1:05.748 +0.729 14:47:09.069
6 57.326 +2.666 14:47:00.903 4 1:02.568 +2.920 14:45:38.535 6 1:05.894 +0.875 14:48:14.963
7 54.835 +0.175 14:47:55.738 5 1:11.104 +11.456 14:46:49.639 7 1:06.946 +1.927 14:49:21.909
8 55.503 +0.843 14:48:51.241 6 1:00.342 +0.694 14:47:49.981 8 1:06.568 +1.549 14:50:28.477
9 55.726 +1.066 14:49:46.967 7 1:00.387 +0.739 14:48:50.368 9 1:07.038 +2.019 14:51:35.515
10 55.743 +1.083 14:50:42.710 8 14:49:50.016 10 1:21.908 +16.889 14:52:57.423
11 56.038 +1.378 14:51:38.748 9 1:15.236 +15.588 14:51:05.252
12 57.252 +2.592 14:52:36.000 10 1:01.316 +1.668 14:52:06.568 (11) PINNA KEVIN
11 1:04.667 +5.019 14:53:11.235 B 105459 | 14:42:48.699
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 2 1:05.641 +0.182 14:43:54.340
1 54543 +0.895 14:42:24.118 (89) CAMPISI VINCENZO ANTONIO M. 3 1:06.444 +0.985 14:45:00.784
2 56.377 +2.729 14:43:20.495 B 100523 | 14:42:36.428 4 1:06.318 +0.859 14:46:07.102
3 55.638 +1.990 14:44:16.133 2 1:02.994 +2.471 14:43:39.422 5 1:08.787 +3.328 14:47:15.889
4 14:45:09.781 3 1:00.763 +0.240 14:44:40.185 6 1:07.060 +1.601 14:48:22.949
5 55.438 +1.790 14:46:05.219 4 1:01.673 +1.150 14:45:41.858 7 1:07.019 +1.560 14:49:29.968
6 56.712 +3.064 14:47:01.931 5 1:02.522 +1.999 14:46:44.380 8 1:07.946 +2.487 14:50:37.914
7 54.876 +1.228 14:47:56.807 6 1:04.485 +3.962 14:47:48.865 9 1:09.096 +3.637 14:51:47.010
8 56.609 +2.961 14:48:53.416 7 1:07.979 +7.456 14:48:56.844 10 1:10.578 +5.119 14:52:57.588
9 57.647 +3.999 14:49:51.063 8 1:06.337 +5.814 14:50:03.181
10 55.832 +2.184 14:50:46.895 9 1:06.381 +5.858 14:51:09.562 (739) GIUFFRIDA ANTONINO
11 56.595 +2.947 14:51:43.490 10 1:08.217 +7.694 14:52:17.779 1 1:32.475 +30.562 14:43:14.838
12 59.402 +5.754 14:52:42.892 11 1:04.448 +3.925 14:53:22.227 2 1:07.032 +5.119 14:44:21.870
3 1:02.592 +0.679 14:45:24.462
(213) CARBONE PASQUALE (212) DENTI MARCO 4 1:02.552 +0.639 14:46:27.014
1 14:42:26.040 1 1:01.421 +1.426 14:42:41.180 5 1:03.787 +1.874 14:47:30.801
2 55.832 +0.688 14:43:21.872 2 1:01.190 +1.195 14:43:42.370 6 1:04.896 +2.983 14:48:35.697
3 55.978 +0.834 14:44:17.850 3 1:02.301 +2.306 14:44:44.671 7 14:49:37.610
4 55.472 40328 14:45:13.322 4 14:45:44.666 8 1:03.980 +2.067  14:50:41.590
5 56.609 +1.465 14:46:09.931 5 1:01.814 +1.819 14:46:46.480 9 1:12.630 +10.717 14:51:54.220
6 1:00.289 +5.145 14:47:10.220 6 1:20.739 +20.744 14:48:07.219 10 1:09.178 +7.265 14:53:03.398
7 1:00.237 +5.093 14:48:10.457 7 1:03.912 +3.917 14:49:11.131
8 58.701 +3.557 14:49:09.158 8 1:01.870 +1.875 14:50:13.001
9 1:00.059 +4.915 14:50:09.217 9 1:03.935 +3.940 14:51:16.936
10 1:00.111 +4.967 14:51:09.328 10 1:03.489 +3.494 14:52:20.425
11 1:00.937 +5.793 14:52:10.265 11 1:08.517 +8.522 14:53:28.942
12 1:02.588 +7.444 14:53:12.853
(223) BRUNZIN LUCA
(232) CAPRISTO GIUSEPPE 1 1:01.219 +2.420 14:42:42.314
1 59.947 +0.367 14:42:37.181 2 14:43:41.113
2 1:00.032 +0.452 14:43:37.213 3 1:00.272 +1.473 14:44:41.385
3 59.789 +0.209 14:44:37.002 4 1:10.070 +11.271 14:45:51.455
4 14:45:36.582 5 1:00.842 +2.043 14:46:52.297
5 1:01.840 +2.260 14:46:38.422 6 1:01.430 +2.631 14:47:53.727
6 1:01.865 +2.285 14:47:40.287 7 1:03.635 +4.836 14:48:57.362
7 59.946 +0.366 14:48:40.233 8 1:29.290 +30.491 14:50:26.652
8 59.836 +0.256 14:49:40.069 9 1:03.332 +4.533 14:51:29.984
9 1:01.397 +1.817 14:50:41.466 10 1:03.166 +4.367 14:52:33.150
10 1:01.472 +1.892 14:51:42.938 11 1:05.035 +6.236 14:53:38.185
1 1:04.432 +4.852 14:52:47.370
(110) CAVUTO PAOLO
(12) LOMBARDO MICHAEL 1 1:05.475 +1.701 14:42:49.309
1 1:03.042 +4.381 14:42:47 449 2 1:06.059 +2.285 14:43:55.368
2 1:02.523 +3.862 14:43:49.972 3 14:44:59.142
3 14:44:48.633 4 1:05.749 +1.975 14:46:04.891
4 59.210 +0.549 14:45:47.843 5 1:04.840 +1.066 14:47:09.731
5 1:00.168 +1.507 14:46:48.011 6 1:04.286 +0.512 14:48:14.017
6 1:00.122 +1.461 14:47:48.133 7 1:04.303 +0.529 14:49:18.320
7 59.508 +0.847 14:48:47.641 8 1:05.977 +2.203 14:50:24.297
8 1:00.861 +2.200 14:49:48.502 9 1:04.445 +0.671 14:51:28.742
9 1:00.067 +1.406 14:50:48.569 10 1:08.837 +5.063 14:52:37.579
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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